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Sport

Wojownik znowu z medalami!!!
30 Marzec 2015
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Sport

28 marca 2015 roku w Kłobucku odbyły  się  I  Eliminacje  do Mistrzostw Polski  Juniorów i  Juniorów
Młodszych oraz drugi już Kłobuck Taekwon-do Cup dla grup wiekowych od 4 do 12 lat. W zawodach wzięło
udział 400 zawodników z 11 klubów naszego makroregionu Śląsko - Małopolskiego.

Na swojej Hali „wojownicy” nie mogli zawieść kibiców i tak też się stało. W kategorii Juniora Młodszego i
Juniora zdobyliśmy 4 złote, 5 srebrnych i 12 brązowych medali, co dało nam 2 miejsce w Klasyfikacji
generalnej turnieju. Wyprzedził nas tylko wielki Dragon Janów - potęga którą systematycznie doganiamy w
walce o prym w naszej strefie.

Co cieszy nas najbardziej, nasi zawodnicy zdobywali medale we wszystkich konkurencjach Taekwon-do
pokazując wszechstronność jaką wypracowali przez wieloletnie treningi. Na podwójny ukłon zasługują
nasze dziewczyny, które w pełni zdominowały 3 kategorie wagowe (55, 60 i pow 60 kg).

W trakcie  rozgrywania  eliminacji  do  Mistrzostw Polski  rozegrano  także  turniej  dla  grup  młodszych
Kłobuck Taekwon-do Cup. Nasze przedszkolaki, skrzaci, kadeci i młodzicy zdobyli łącznie 40 medali (15
złotych 10 srebrnych i 15 brązowych).

Rosnie nam utalentowane i pracowite zaplecze grupy starszej. Młodsi rywalizowali w układach, technikach
specjalnych oraz walkach soft kick. Niejednokrotnie finały obsadzone były zawodnikami z naszywką KS
Wojownik na piersi, co cieszy nas podwójnie.

Wszystkim gratuluję za pracę, zaangażowanie i postawę godną nazwy naszego klubu. Byliście świetni!!!
Teraz czekamy na oficjalne podsumowanie i  informacje jakie zajęliśmy miejsce w ogólnej klasyfikacji
turnieju dziecięcego.

Kolejny worek medali dla Wojownika nie byłby możliwy bez wsparcia rodziców, Firmy Kolalik, Gminy
Kłobuck, Gminy Konopiska oraz Powiatu Kłobuckiego. Wielkie Taekwon za nieustanne wsparcie.
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